UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 20/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 20 tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Thực hiện Chương trình làm việc tháng 2 năm 2020 của Tỉnh uỷ. Uỷ ban

nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

I.  Nội dung

- Nội dung 1: Thoả thuận hợp tác giữa Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu,

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam với Chính quyền tỉnh Luông Pha

Bang, nước Cộng hoà dân chủ nhân dân Lào.

- Nội dung 2: Ý tưởng phương án quy hoạch kiến trúc và quy mô dự án

Khu du lịch sinh thái Tác Tình huyện Tam Đường.

II.  Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Sở Ngoại vụ (Nội dung 1);

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng; UBND huyện Tam Đường (Nội dung 2);

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo, chuyên viên theo dõi.

III. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu 14h00’, ngày 21/02/2020.

IV. Địa điểm: Phòng họp 9B, Nhà A, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời

các đồng chí đến dự họp./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần;

 - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

 - Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

 - TT Tin học - Công báo;

 - Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hoà

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-20T11:12:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Vũ Huy Hòa<vuhuyhoa-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-20T11:16:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-20T11:16:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!